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mærksom paa, at i denne Säg har altsaa 
den ene Part  velvilligst løst den anden, 
men i den anden store, betydningsfulde 
konstitutionelle Sag holdt Højre paa sin 
ved Forliget erhvervede Ret, og derfor; 
bleve de Herrer af Venstre nødte til at 
nægte os Udvalgsundersøgelse, og derfor, 
ere de bundne til ved Afstemningen d 
Morgen at gennemføre det vedkommende 

' . Lovforslag. ; 홢< f 홢'.'홢* ; 

Formanden: Folketingsmanden for 
Københavns'1ste Valgkreds har Ordet for 
en kort Bemærkning. 

Wulff: Maa jeg i Anledning af den 
Udtalelse, der. kom fra det ærede Medlem i 
fra Fakse (Stauning), Socialdemokratiets; 
Leder, have Lov til at gøre en lille B e -  
mærkning. Jeg ønsker at henlede Op- 
mærksomheden paa den ejendommelige; 
pessimistiske Tone; der har præget Social-; 
demokraternes; Udtalelser her s i Dag.! 
Baade deres' Ordfører i den foregaaende 
Sag og nu i denne stod ikke som sædvan-, 
'ligi';og;i;piiöklamerede, at' de nu vedtagne 
Skattelove vilde b r inge  dem en vældig 
Sejr paa Valgtribunerne, nedsable deres; 
Modstandere og føre Radikalismen og 
fSocialismen til Roret;, men igennem - dej 

1, vSø'reid'é': 홢 Herrers Udtalelser : gik det - stikj 
modsatte. Særlig det ærede Medlem fori 
Københavns Amts 2den Valgkreds (K. M. 
Klausen) var sikker paa, at naar man ved: 
Hjælp af den nylig behandlede Lov fik, 
samlet ! en'?Masse i'Penge i 1  Statskassen,; 
vilde de ligge der til  1922 til Højres Eaä- 
dighéd, for at Højre maaske dermed kunde 
fuldføre Københavns Befæstning. Det var; 
en anden Tone end den sædvanlige, det 
var Selvopgivelsens Tone, det var Overbe- 
visningen om, at Højre og de konservative i 
Retninger sidde godt fast, saa- at d e t  er 홢 
dem og ikke en kommende; socialdemokrat: 
tisk Regering^: der'-vil komme til at; bruge 
de mange' Penge, der blive samlede. 

Formanden Folketingsmanden for 
Præstø Amts 2den Valgkreds har Ordet 
for en kort Bemærkning; 

S fcauning: J egg under gerne det 
ærede Medlem den Trøst. Valgdagen vil 

I 홢belære 홢 ham om - noget andet. : 

Da ikke flere forlangte Ordet, slutte- 
des Forhandlingen. 

./! Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

1 Sigvåld Olsen: Jeg tillader mig at 
foreslår at Sagen henvises til Finansüd- 
valget Naar .jeg foreslaar dette Udvalg, 
er det for at spare Tid, idet det da ikke 
vil være nødvendigt^1 at Grupperne træde 
sammen for at vælge Medlemmer til et 
særskilt Udvalg. 

Jørgen Jensen: Jeg tillader mig at 
fraraade dette Forslags ,,'IVedtagelse,. Saa- 
vel med Hensyn til dettersom det fpxe- 
gaaende Lovforslag skal jeg 'gøre op- 
mærksom! ;paa, :at naar naar vi modsætte os 
Udvalgsbehandling, afskære vi ikke; derved 
de andre Partier fra at. stille Ændrings- 
forslag. , 홢 

Zahle: Det ærede Medlem fra Svend- , 
borg (Wenzel Neergaard), som har faaet 
Løfte om at der skal ske visse ÆridriIl:" 
ger i dette Lovforslag, sagde udtrykk,eli,g, \  I 
at han gik ud ,fra, at der blev Lejlighed 
til at forhandle om disse Ændringer, ikke 
alene om deres Indhold,; men ogsaa om 
deres Form. Naar man nu nægter Lov- 
forslagets Henvisning; til et,- Udvalg, vil 
jeg spørge, hvor man efter den bestaaende 
Forfatning da vil forhandle om disse Æn- 
dringsforslag. (Sløngeriic:홢 Paa Phoenix!). 
Paa Phoenix, siger et ærede Medlem. Ja, 
i sin Tid forhandlede man paa Hotel 
Phoenix om Militærforliget. Det var i Bred- 
gade. Maaske er man gaaet hen i Store 
Kongensgade hos en Vinhandler for at 
forhandle om Skattelpvsforliget, Jeg øn- 
sker at faa at vide, hvor der skal forhand- 
les om denne Ændring, naar Lovforslaget 
ikke maa komme i Udvalg, , 

. Da ikke flere forlangte Ordet, slutte- 
des Forhandlingen om Udvalgs Nedsæt- 
telse. 

' Det af Bigvald Olsen . stillede F orslag 
'홢din Sagens Henvisning ti! Finansudvalget 
blev ved et 홢 Navneopraab, der var forlangt , - ' I , 
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